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Bekvapis drėgmės sugėriklio pakeitiklis 

„Power Tab 2in1“ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRODUKTAS 

Keičiamos tabletės „Power Tab“ naudojamos „Pearl“ drėgmės sugėrimo sistemoje, 
skirtoje maždaug 10 m² ploto patalpoms, kurių prasta oro cirkuliacija. 
 

SAVYBĖS 

 

Tabletė „Power Tab“ 
- Užkerta kelią drėgmės sukeliamoms problemoms, tokioms kaip kondensatas, pelėsis ar 

pelėsių kvapas          
- Veiksmingai sugeria drėgmę 
- Drėgmę paverčia sūriu tirpalu 
- Neutralizuoja nepageidaujamus kvapus 
- Patogu ir saugu naudoti 
- Nereikia elektros maitinimo, veikia tyliai 

 

Svoris ir matmenys 300 g, Skersmuo: 80 mm / storis: nuo 43 iki 45 mm 

Spalva Dvispalvis (mėlynas ir baltas) 

Sudėtis Kalcio chloridas ir kvapą šalinančios priemonės, kurios 
sugeria ir neutralizuoja blogą kvapą 
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LAIKYMO SĄLYGOS 

Galiojimo laikas – 24 mėnesiai. 
Laikyti sausoje vietoje, aukštesnėje nei 0 °C temperatūroje. 
 

PERSPĖJIMAI 

Kad oras optimaliai cirkuliuotų, prietaisą statykite bent 10 cm nuo sienos.  
Neleiskite, kad tabletė „Power Tab“ ar sūrus tirpalas susiliestų su lengvai pažeidžiamais 
metaliniais paviršiais, pavyzdžiui, auksine ar chromo plokštele, oda, audiniu, kilimais ir kitokia 
grindų danga. 
Sąlyčio atveju nedelsdami nuplaukite šiltu vandeniu.  

Naudoti aukštesnėje nei 10 °C temperatūroje. 

 

SAUGOS APIBRĖŽIMAS 

 

Prieš naudodami produktą, peržiūrėkite atitinkamą medžiagos saugos duomenų lapą, kurį galima 
gauti paprašius. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
„Šiame techninių duomenų lape (TDL) pateikta informacija, įskaitant produkto naudojimo rekomendacijas ir 
taikymo sritis, paremta mūsų žiniomis apie šį produktą ir profesine patirtimi, kuriuos turėjome šio TDL 
išleidimo dieną. Produktą galima naudoti įvairiai, taip pat skiriasi taikymo ir darbo sąlygos jūsų aplinkoje, 
kurių mes nekontroliuojame. Todėl „Henkel“ neprisiima atsakomybės už mūsų produkto tinkamumą jūsų 
gamybos procesams ir sąlygoms, kuriomis jį naudojate, taip pat numatytai paskirčiai ir rezultatams. Jei 
norite patikrinti, ar mūsų produktas jums tinkamas, primygtinai rekomenduojame atlikti bandymus patiems.  
 
Neprisiimame teisinės atsakomybės už techninių duomenų lape pateiktą informaciją ar bet kokias raštu ar 
žodžiu suteiktas rekomendacijas dėl aptarto produkto, nebent būtų aiškiai susitarta kitaip arba jei dėl mūsų 
aplaidumo asmuo buvo sužalotas arba mirė, arba jei taikomas privalomas atsakomybės už gaminį 
įstatymas.“ 
 
 
Henkel Balti OÜ  
Sõbra 61, Tartu 50106, Estonia 
Tel: (+372) 7305 800 


